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Cuenta Publica 2021

Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

Fondo, Programa o Convenio

Conacyt, Madres Solteras
Dispersion Nominas
Subsidio Federal

Promep

Recursos Federales
Subsidios

Servicio Tecnoldgico
Prodep

Subsidio Federal
Subsidio Estatal
Reintegro Ingresos Propios
Pfce

Prodep 2016

Pades 2018

Inclusion y Equidad
Apoyos a Centros y Organizaciones de Educaci;n 2018
Apoyo Financiero Ramo No. 11 2018
Pfce

Conacyt-Sener

Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Estatales
Subsidios

Subsidios

Proyectos
Exxtraordinarios Pemex
Ingresos Propios
Exxtraordinarios Pemex
Proexoees

Subsidio Federal
Subsidios

Institucion Bancaria

Scotiabank, Inverlat
Banamex. A.C.
Banamex. A.C.
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
Santander Serfin
H.S.B.C,

H.S.B.C,

H.S.B.C,

H.S.B.C,

H.S.B.C,

H.S.B.C,

H.S.B.C,

H.S.B.C,

H.S.B.C,

H.S.B.C,

Banorte S.A.
Banorte S.A.

Datos de la Cuenta Bancaria

2255
1162
4328
1196
8779
4309
931
8854
6710
6738
542
863
3883
4233
8710
8681
8664
6841
1616
3678
9390
9389
9387
9388
6978
646
10273
4438
5810
6429
9411

Numero de Cuenta
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